

Dün ilk Kükürt fabrikamız da törenle açıldı

İç turizmde urayların ödevi

Turistik çalışmalar bizde yeni başladığı için önemini kavrayış derecesinde istenileh kerteye gelmiş değildir. Hattâ hemen hemen bütün illerimizde silik; bir gölge kadar olsun izine rastlanmıyor.

Türkofis son aylarda bu alan üstünde geniş inceleme ve araştırma yapmaya başladı. Hangi esasların saptandığı daha belli değilse de bu konu ile yakından ilgili olanların dediklerine göre bu inceleme ve araştırmalar daha çok dış turizm yönünde yani memleketimize yabancı ülkelerden gezgin getirmek yolları üzerinde toplanıyormuş.

Ofiste kurulan komisyon o yönden yürüye dursun; bizde iç turizmde ele alınması lâzım olan başlı başına bir yurt işidirki bundada en büyük rol urayların payına düşmektedir.

Memleketimizde iç turizmin yokluğu veya şekilsiz bir hayal durumunda kalışı şu iki noktada düğümlenir :

1 — Gezme duygusunun kırsılığı :

Devlet demiryollarının tren tarifelerini ucuzlatmasından sonra memleket içinde bir gezme hareketi başlamışsada sayılı bir kaç şehre akından dışarı çıkamadığından turizm anlamında tam bir kımıldama sayılamaz.

Yaşadığı çevrenin dışına çıkmayan, komşu bir ili görmeyen denizi hayalinde bir göl olarak canlandırılanlar hemde münevver soyundan olmak şartıyla sayıları yarım çok bir yekûn tutar İstanbulluların Anadoluyu Amerikalıların Türkiyeyi tanıdıkları kadar tanımayanları yüzde sekseni bulur.

Bu günlerde dolaşmakta olan İstanbul öğretmen grubundan ve bir kaç kişilik talebe gezintisinden başka toplu gezintiler yapıldığına hatırlanmıyor.

2 Şehirlerimiz hakkında coğrafya kitaplarının verdikleri kırık dökük bilgilerden başka tanıtıcı rehberlerin bulunmaması, gezginlere kolaylık gösterilmeyişi.

Bu yazıda üzerinde durmak istediğimiz noktada budur. Anadoluda Ankarada içinde olduğu halde hangi şehre gezgin olarak gidilirse gidilsin orada karşılaşılabilecek tek rehber arabacıdır.

Doğu illerimiz için beş yıllık program hazırlanıyor

Kamutayın ilk toplantısında altı önemli kanun çıkarılacak

Ankara (özel ayarımızdan) — Baş bakan İsmet İnönünün doğu gezisinden döndükten sonra bütün bakanlıklarda günün en önemli işi olarak doğu illerimizde yapılacak islahat projeleri tutulmaktadır.

Bakanlar kurulunun İstanbuldaki toplantısında beş yıllık bir doğuyu geliştirme programı yapılması onanmıştı. Şimdi bakanlıklar bu programın kendileri ilgili işlerini saptamak tadırlar. Kamutayın ilk toplantısında görüşülmek üzere ayrıca altı önemli kanun projeside hazırlanıyor.

Özel olarak haber aldığımıza göre bütün devlet işyaları

doğu illerimizin gelişmesi için de bir ödevle mükellef tutulacaklardır. Programın kültür, ekonomi bayındırlık, tarım ve sağlık yönleri bilhassa çok geniş ölçüde olacak il merkezlerinde ve hattâ bazı ilçelerde lise sanat okulları ve köyler dede köy çocuklarını pratik yetiştirecek okullar açılacaktır.

Bundan başka halkın üretim kabiliyetini artıracak ekonomal tedbirler alınacağı gibi iş hacmini genişletecek endüstriyel teşebbüsedede geniş yer verilecek bundan sonra en çok fabrikalar doğu bölgesinde yapılacaktır.

Ekonomi durumu çok sağlam

Celâl Bayar üzüm müstahsillerile görüştü

İzmir 24 A.A — Ekonomi bakanı Celâl Bayar İzmirde üzüm müstahsilleri ve kuru meyva ihracatçıları ile görüşmüştür.

Müstahsiller buğdayı kurturma kanunu dileğinde bulunmuşlardır. Celâl Bayar bu yıl memleketin ekonomi durumunun her yıldan saf, sağlam, inkişafa doğru gitmekte olduğunu anlatarak üzümün satılmayacağı hakkındaki endişe-

lerin yerinde olmadığını söylemiştir.

Celâl Bayar İzmirden Nazil liye giderek beş yıllık sanayileşme programı mucibince Kayseri, Ereylı kombinaların dan ayrı olarak kurulacak olan Nazilli basma fabrikasının temel atma törenini yapmış ve oradanda Geçi borluya gitmiştir. Nazillide yapılmasına başlanan basma fabrikası beş milyon liraya mal olacak ve 1937 de bitmiş olacaktır.

Yeni bir fabrikamız daha

Kükürt fabrikası açıldı

İzmir 25 A.A — Ekonomi Bakanı Celâl bayar memleketin bütün kükürt ihtiyacını karşılayacak olan Geçi Borlu kükürt fabrikasını dün törenle açtıktan sonra İzmirde dönmüştür.

Gezginleri gezdiren şehrin güzelliklerini, görülmeye değer yerlerini tanıtan anlatan hep odur. Bu hal su götürmez bir hakikat olduğuna göre yurd içinde gezmek sevgisinin neden kısır kaldığı ve böylece sürüp gittiğide kendiliğinden ortaya çıkar.

Hükümetin turizmi bir siyasa olarak göttüğü şu günlerde uraylarında bu işi ödevleri sırasına almaları zarurî olsa gerektir.

1 — Her urayda turizm işi ile uğraşan bir turizm bürosu ve hiç olmazsa bir işyar bulun-

Varşova sürat katari na suikast yapıldı

Moskova 25 A.A — Varşovadan karakoviye gitmekte olan sürat katari raylar sökülme suretile suikaste uğramış isede makinistin vaktinde yaptığı bir manavra sayesinde büyük bir felâketin önüne geçilmiştir.

mahdır.

2 — Her şehrin güzelliklerini ve görülmeye değer yerlerini toplu olarak gösteren bir albümü bulunmalı memleketin her tarafına gönderilmelidir.

3 — Otel, lokanta, gazino, araba, otomobillerde tarifeler en az bir haddede olmalıdır.

Daha bunlar gibi her urayın yapabileceği bir çok ufak tefek işler vardırki bunlar temin edilmedikten sonra bizde de turizmin canlanacağını beklemek boş hayal olur.

Rıza Atılâ

İtalyada manavralar başlıyor

Altı bin siyah gömlekle daha yola çıktı on iki adalarda hastane olarak kullanılacak

Roma 24 A.A — İtalyanın Maltaya karşı muhtemel bir taarruz hakkında İtalya matbuatının verdiği haberlerle akdenizde İngiliz müdafaasının takviyesine dair olan Londra haberleri etrafında Amerika matbuatı mutalalarda bulunmaktadırlar. Herat Tribon gazetesi Maltaya taarruzlar aklın kabul etmeyeceği şeydir. Meğer ki Mussolini aklını kaçırmış olmasın demektedir. Akdenizde ki İngiliz filusunun kuvvetlendirileceği hakkındaki haberlerin İngiliz çevrelerince resmen yalanlanmaktadır.

Royter ajansının bir haberine göre İtalyanlar on iki adada pserimeso adasındaki ahali-

yi çıkarmışlardır. Burası askeri bir hastane merkezi olacaktır.

Roma : 24 (A.A) — İtalya altı bin siyah gömlekle bu gün doğu afrikasına gideceği ve yakında on altı bin kişinin yola çıkarılacağı Romadan bildirilmektedir.

Roma : 24 (A.A) — İtalyada yarım milyon fazla askerinin iştirak edeceği büyük manevralar başlamak üzeredir.

Habeş imperatorunun ulusuna tavsiyesi

Adis Ababa — Habeşistan imperatoru her hangi bir hava hücumu karşısında ahalinin ormanlara kaçmasını tavsiye etmiştir.

Fransa ve Almanya Basınları

İtalyayı haklı buluyor hükümetlerine güce dirmemeyi tavsiye ediyorlar

Paris 25 A.A — Fransız basını İtalya-Habeş arasında uzlaştırıcı bir siyasa takip etmesini İtalyaya karşı alınacak zecri tedbirlere iştirak ederek İtalyayı kırmamasını hükümete tavsiye etmektedirler. Çünkü bu gazetelere göre Fransaya karşı olacak her hangi bir Al-

man taarruzunda kendi menfaatlerinin ihlâl olunması yüzünden bir İngiliz yardımı beklenemez. Alman gazeteleri ise İtalyanın müstemlekeye ihtiyacı dolayisile Habeşistana karşı olan İtalyan durumunu haklı görmekte Almanyanında aynı ihtiyacı olduğunu işaret etmek tedirler.

Yuğoslavyada

Yuğoslavya kabinesinde değişiklik oldu

Belgrad 25 A.A — Yuğoslavya kabinesinde istifa eden üç bakanın yerlerine Başbakan önergesi üzerinde Nikolin tözeye, orman ve madenlere devlet bakanı Yankoviç, sağlık bakanlığı vâkâletinde vücut terbiye bakanı Konoviç getirilmiştir. Bu siyasal çevrelerde başbakanın büyük başarısı olarak tavsif edilmekte ve hükümetin daha ziyade kuvvetlendiği söylenmektedir.

Arnavutlukta

Aziyanlar idama mahkûm edildi

Tiran 24 A.A — Arnavutluk basın bürosu geçenlerde vukua gelen isyan hareketinin Arnavutluğu itibardan düşürmek erkeseine karışıklık çıkarmak isteyen tarikatçıların eseri olduğu bildirilmektedir. Belgratta çıkan politika gazetesinin Tirandan aldığı habere göre fevkalâde mahkeme üç küçük zabıt ile sekiz jandarmayı idama ve sekiz jandarmayı da on beş sene hizmetatı şakiye mahkûm etmiştir.

İnsan enerjisi, bütün enerjilerin en büyüğü ve en yükseğidir. Çünkü bütün enerjileri insan yaratır.

20 İLKTEŞRİN Pazar
Genel Nüfus Sayımı

Bize Türk Ulusundaki bu enerjilerin en doğru sayısını tانتacaktır.

On iki senelik bir Ayrılıktan sonra!

YAZAN:
Z. ODABAŞI

Ona, baba, kız anadolunun yazları sıcak kışları ılık bir köşesine çekilmişler gürlütüsüz, yeknesak bir hayat yaşıyorlardı.

Feleğin şiddetli olduğu kadar haksız da olan bir yumruğu ile kendilerini zengin bir maziden mütevazi bir hale düşmüş bulduklarında taliin bu cilvesine boyun eğmişler geçmişin zevkini kalplerine gömmekten başka bir şey yapmamışlardı.

Cemiyetin bütün hareketlerinden uzaktılar. Görüştüikleri kimseler sayılacak kadar azdı. çok samimi, çok candan hiç bir ahbaplar, hiç bir dostları yok gibi idi. Eski hakikatları beraberce ancak onların eriyişine bir arada ağlıyacak geçmişin dekoruna şahit olanlardan birisine, bir kaç dostu, bir kaç akrabaya susemişlerdi.

Fakat onlar için çarpan kalpler muhitlerine pek uzakta olanları başbaşa getirmeyen bazı imkansızlıklar da vardı.

Günler gelip geçti. etraflarında bazan hüznü artıran, bazan da unutulmuş havalı est.

Ansızın sıcak bir yaz gününün akşamına doğru güneş kızıl ışıklar ile ufka gömülmeden kapının sesi duyuldu. bu çalınmış her zamandakine benzemiyordu.

Sanki bir el tokmağa ilk defa olarak dokunuyordu. Kapısı açıldı. ak saçlı, ak sakallı geçmişin çok sevilen simalarından birisi görüldü.

Bir andan az süren tereddütlü bir bakışma ve hayret dolu haykırışlardan sonra gözler yaşardı. On iki senelik bir ayrılışın bütün hasretile eller kementlendi... Bu çok ani ve emsalsiz bir sürprizdi!!

O gece geç vakte ka-

dar başbaşa kaldı. Birikmiş dertler döküldü. Baştan geçen vak'alar anlatıldı. Fakat söylenecek şeyler o kadar çoktu ki sabaha kadar anlatılsa bile ucu gelmiyecekti. Ziyaretçi eski günlerin en cana yakın, en hakikatli bir dostu, aynı zamanda en kıymetli husumlardan birisi idi. Gelişinin çok sevdiği bu aileyi görmekten başka amacı yoktu.

Kendisine elden geldiği kadar ikramda bulunuldu. Bütün arzularının tatminine çalışıldı. Böylece evin içerisinde hissedilir bir değişiklik hâkim olmağa başladı. Daha çok konuşuluyor, daha fazla gülünüyor, daha neşeli davranılıyordu. mazi adeta yeniden doğmuşa benzeyordu. Fakat Heyhat! ne yanlış !!

Mazi ebediyen ölmüştü. kıymetli dostun gelişi, geçmişin, ancak hatırasını kuvvetlendiriyordu. Artık ondada eski canlılık kalmamıştı. Bakışlarında, kelimelerinde dudaklarından dökülüşünde üzerine erkenden çökmüş bir yorgunluğun doğduğu halsizlik seziliyordu. Çehresinin hatlarında ve bütün beceriksiz hareketlerinde kendine uğrayıp geçen inatçı bir hastalığın göze çarpan izleri okunmakta idi.

Bir kelime ile gençliği sönmüş, ihtiyarlık bütün aç gözlülüğü ile varlığını sarmıştı. bu halile insanda pek hazin bir etki bırakıyordu. eski zindeliğinin on iki senelik kısa gibi görünen bir müddet içerisinde sönüp eriyişine kalpler ağlamak, böyle erkenden külçe haline gelişine ruhlar isyan etmek istiyordu. Fakat bütün bu aksülâmeler, ancak gözlerin bu acıklı değişikliğe inanmak istemiyen titrek bakışlarında okunuyor ve haykırmak isteyen sesler burkulu yordu.

Bakanlar Kurulunda Değişiklik olacağı haberi yalandır

Istanbul ; 23 «A,A» — Kabinede değişiklik olacağına dair bu günlerde neşredilen haberler doğru olmadığı gibi iç bakanın değiştiği hakkındaki haberlerinde katıyen âslı yoktur.

Bunun tam tersi olarak iç bakanı Şükrü Kaya bu gün derpiş edilen islahatı başarmak hususunda Atatürkün ve İsmet İnönünün güvenini haiz bulunmaktadır.

İzmir Panayırı Celâl Bayar tarafından açıldı

Izmir, 23 «A,A» — Panayır dün Ekonomi bakanı Celâl Bayarın, iktisadi hayatımızın gelişimini izah eden bir söylevile açılmıştır. Panayırı dün yirmibin kişi gezmiştir

Izmir, 23 «A,A» — başbakan İsmet İnönüne izmir panayırı başkanlığının davetine bu yıl panayırı açmaya, işlerinin mani olmasından dolayı teessürlerini bildirmiş başarılar dileyen bir telgraf gönderilmiştir.

Kamutay başkanile bayındırlık bakanı da panayır töreninde bulunamadıklarından dolayı teessürlerini bildirmiştir.

Panayır başkanına Sovyet tecim odasından da başarı dileyen telgraflar gelmiştir.

Moskova tecim odası başkanı tarafından Sovyetlerin sergiye iştiraki aramızdaki ekonomik dostluk bağlarını kuvvetlendirecek demıştır.

Ah! kahhar zamanın insafsız eli?

Her şeyi ne büyük bir soğuk kanlılıkla alt üst ediyor, ruhların kafeslerini harap etmekte ne bitmek bilmeyen vahşi bir zevk duyuyor...

İzmir, esnaf ve işçiler birliği

Izmir 25 A.A — Daha şimdiden 38 bin üyesi bulunan İzmir C. H. partisi esnaf ve işçiler birliği açılmıştır.

Yunanistan 22 uçak, 6 denizaltı gemisi 100 bin bomba alıyor

Sofya, — Atinadan « Posledna Posta » gazetesine bildirildiğine göre Yunanistan, Fransaya ismarlamış olduğu 9 bombarduman tayyaresini bu ayın sonuna kadar beklemektedir.

İngiltereye ismarlanan diğer 13 bombarduman tayyaresi de yine bu ayın sonunda Atinaya getirileceklerdir.

Yunan hava nazareti İsviçreye 100 bin parça tayyare bombası ismarlamıştır. Bunların bedeli Yunan tütünleriyle ödenecektir.

Yunanistan 6 denizaltı gemisinin satın alınması için de italya ile müzakereye devam etmektedir.

Ölüme Karşı Gelmek Mümkünmüş !

Moskovada toplanan Fizyoloji kongresinde ölü bir köpeğe suni kalp konuldu ve yaşadı

Fen, ölüme karşı açtığı savaşı ilerletiyor. Bu yolda kazanılan son muvaffakiyetler şunlardır.

Son günlerde yapılan bir teneffüs makinesinin içine kalbi büsbütün duran bir kız çocuğu konulmuş ve kız çocuğu beş saat nefes almağa devam etmiştir.

Bundan başka bir Rus âlimi bir köpek üzerinde tecrübeler yapmış ve bu tecrübelerde iyi neticeler vermiştir. köpek on dakika önce ölmüş öldükten sonra Rus âlimi köpeğe suni bir kalp takmış ve köpek yeniden hayata kavuşmuşmuştur.

Üzerinde ilk tecrübe yapılan genç kız, yirmi yaşında bir ingiliz kızıdır. Bir apandisit ameliyatından sonra ölmüştü.

Bunun üzerine genç kıza evvelâ suni teneffüs

Harputta Atatürk anıtı törenle kuruldu

Elâziz, 23 «A,A» — Harput kasabasında yapılan Atatürk anıtının açılma töreni dün yapıldı. Törende binlerce halk, birinci genel ispektek Âbidin Özmen ilbay Tevfik Gür ve köylerden genel heyetler bulundular.

Halkın sevinci sonsuzdur.

Liman Haberleri

Devlet demiryolları için kömür getirmiş olan Doğan vapuru aynı idare için demir malzeme getirmiş olan Alman bandıralı Finos vapuru ve inhisar için tuz getirmiş olan Yelkenci vapuru yüklerini boşaltmaktadırlar.

Tavil zade vapuru Kayseri mensucat fabrikası için getirdiği kömürün tabliyesini yapmaktadır.

yaptırılmış daha sonra kendisine adrenalın şırınga edilmiş ve teneffüs makinesine konulmuştur. kız beş saat kadar teneffüs etmiştir.

Köpek üzerinde yapılan tecrübe ise Rus profesörü Serge Brinhanenko tarafından Moskovada toplanan fizyoloji kongresinde doktorlar karşısında yapılmıştır.

Profesörün köpeğini doktorlar muayene ederek ölü olduğuna hüküm vermişler, bunun üzerine profesör bir sürü pompalardan müteşekkil suni bir kalbi köpeğin içine yerleştirerek onu işletmeğe başlamış suni kalp köpeğin kanını deverecek ettirmiş ve çok geçmeden köpeğin asıl kalbi işlemiş ve ayağa kalkmıştır.

Profesöre göre ölümü geciktirmek hattâ ölüme karşı gelmek mümkündür

Basra körfezinde yapılan tadilat

İngilterenin Basra körfezinde yaptığı tadilatla takip ettiği siyasa, değişen duruma tekabül etmesi itibariyle, çok aydın bir şekilde anlaşılmaktadır. Sınla da India-Office uzun müddet "İran hari kasma,, inanmak istemediler. Hiç olmazsa, İngiltere siyasasında bir müddet için değiştirilmesine lüzum bırakılmayan uzun bir intikal devresi bekleniyor. Ve tıpkı evvelce olduğu gibi, merkezi idareyi ihmal ederek, daha ziyade kıyılarda hüküm süren İranlı şeyhlerle yapılan daimi bir anlaşmağa taraftar görünüyordular.

Fakat Rıza Şah. İngilterenin en belli başlı mahmlerinden biri olan muhammerah şeyhine kudretinin bir numunesini göstererek yakalayıp Tahranda hapsedti.

Bundan başka, Dielenin mansabında bulunan muhammerah limanı üzerinde hak iddia eden Irak Kırallığının şikâyetlerine kulak asmayarak, Trans-İran demiryolunun en cennup noktasını teşkil eden bu mevkii bir İran limanı yapıverdi.

India - Office mukabil Downing Street de yeni ve kuvvetli bir İranın doğuşuna uzun müddet laka-yd kalmadı. Meselâ bundan iki yıl evvel İngiltere ve İran arasında Anglo - Persian Oil'im imtiyazı hakkında çıkan bir itilâfda İngilterenin çok muslihane davrandığı, her halde bir çok kimselerin hatırlarından çıkmamıştır.

İşte İngilterenin Basra körfezinin doğu kıyılarından Arabistan kıyılarına geçmesi, takip edilen siyasanın bir hususiyetidir.

Nitekim Benderoblas körfezinde Kışm adasında ki Basidu mevkii tahliye edilmiş ve onun yerine Bağdat Karaçi hava hatının deniz ve hava üssü olarak Bahreyn adaları

Seyhan ilinin**Pamuk ürünü pilânçosu**

Adana Türk Sökü :

Seyhan ilinin yeni yıl pamuk ürününün fabrikalara geleceğe başlaması üzerine geçen yıl 30 ağustosta yapılan tahmine göre 15 Ağustos 1935 tarihine kadar bu ürünün yogaltımı da tahmin bürosunca ve şu suretle tesbit edilmiştir :

Seyhan ilinin 934 yılının 30 ağustosunda in-taç edilen pamuk ürünü:

	Balya
Adana merkez	59,775
Kadirli, Kozan, Kaisali	18,000
Ceyhan, Osmaniye	21,975
Dörtiyol	
933-34 mevsiminden devredilen stok ile	4,453
Balya olmuştur.	104,203

Bu kadar pamuktan 15 ağustos 935 tarihine kadar ihraç edilen :

	Balya
Adanadan ihraç edilen	73652
Adanada fabrikaların aldıkları	15,893
Ceyhan, Osmaniye, Dörtiyoldan ihraç olunan	12,583
Adanada mevcut	600
Ceyhanda mevcut	275
	103,003

Balyayı bulmuştur. Tahminle ihracat ve istihlak ve mevcut arasında 200 balyalık bir fark hasil oluyorsa da bunun içinde yoğaltılmış olacağı veya hut tahminin biraz noksan çıktığı zannolunuyor.

seçilmiştir .

Bu suretle uçakların İran üzerinden geçmesine lüzum kalmıyacak ve yıllardanberi Londra ile Tahran arasında infiallere sebep olan bir mevzudan kaçınılmış olacaktır. Yeni hava limanı, Bahreyn adasının yakınındaki küçük Menoma adasında tesis edilecek ve acunda mevcut hava limanlarının en büyüklerinden biri olacaktır .

Mersin Piyasası

K.G.	K.	S.
Pamuk ekspres	48	
İane	45	
Kapu mah	44	
Kozacı parlağı	42	
İane çiğidi	2	
Yerli »	1	75
Koza	8	50
Susam	11	
Fasulya	7	50
Nohut	5-37,5	
Mercimek	7	50
Burçak	4	50
Kuş yemi	7	50
Kum darı	4	25
Çeltik	6	75
Acı çekirdek içi	39	
Sabun Ayvalık	24	
Kahve	97-5	
Nişadır	16	
Çay	260-300	
Kosmo Şeker Sandıkta	.15 L.	
Tozşeker çuvalı	27 L.55 K	
Kalay	225	
Bahar	75	
Arpa Anadol	3 375	
„ yerli	3 125	
Pirinç	14 50	
Çavdar	3	
Buğday Anadol	5	
Buğday Yerli	3 50	
Limon tozu	78	
Yemeklik zeytin Y.	32-38	
Sabun Birinci	25	
„ ikinci	23	
Mısır darı	3 50	
Cin darı	3	
Kara büber	95-90	
İnce Kepek	1 50	
Kahı »	1 50	
İncir	10 dan 11	
Yulaf Çukuro va.	3	
„ Anadol	3	
Yapağı beyaz	43	
„ Siyah	43	
Tiftik	60	
Sade yağ Urfa	65-70	
Zeytin danesi	20-22	
Filtreden geçme zeytin yağı	40	

Borsa Telgrafları

Paralar

Türk altunu	929
isterlin	623
Dolar	79--73
Frank	12--03
Liret	9--70--18

D. Demir Yolları Adana Altıncı İşletme Müfettişliğinden

I L Â N

AKŞEHİR — ELOĞLU İstasyonları arasında aşağıda mevkileri, miktarı, muhammen bedel ve iş müddetleri yazılı dört mahaldeki Taş ocaklarından BALAST İhzarı kapalı zarf usulle her biri ayrı ayrı eksiltmeye konmuştur.

Eksiltme 5 Eylül 935 Perşembe günü saat 10,30 da ADANA da İşletme müfettişliğinde yapılacaktır .

Bu hususa ait şartname ve mukavelename projel Adana da İşletme kaleminden ve Konya, Mersin, Fevziye İstasyonlarında Şube şefliklerinden bedelsiz olarak alınabilir. Muvakkat teminat miktarı şartnameye ilişik İstede yazılıdır. Ayrı ayrı mektupla fiyat verilmek üzere hepsine bir den bir istekl kabul edilir .

İsteklilerin 2490 No.lu A. Eksiltme kanunu maddel mahsusası muclbince ve şartnamede yazılı istenilen vesalk ve vezneye nakden yatırılıp mukabillinde alınacak teminat makbuzu veya şartnameye ilişik formülde banka teminat mektubunu ve fiyat teklifini havl zarfları eksiltme saatin den bir saat evveline kadar ADANA da İşletme müfettişliğine makbuz karşılığında vermeleri ve posta ile gönderilecek tekliflerin de bu saate kadar bulundurulmaları ve eksiltme saatinde de isteklilerin İşletmede hazır bulunmaları.

Kilo metre	Mevkil	Balast miktarı	Beher metre muhammen bedell	Teslim Müddet
350—359	Sarayönü	9500	110 K.	8 Ay
307—315	Hacıkirı	5000	140	5 „
421—000	Ceyhan	3300	120	3 „
58—000	Eloğlu-Narlı	4000	120	4 „
				17—22—27—3

I L Â N

Adana Altıncı İşletme Müfettişliğinden:

30 Ağustos 935 gününden itibaren Sivrice, Kürk, Gezin ve ergani maden istasyonları işletmeye açılacak ve Elâziz — Ergani maden — Elâziz arasında Cumartesi, Salı ve Perşembe günleri olmak üzere 1010—1009 No' lar tahtında ve aşağıdaki saatlerde haftada üç muhtelit katar işliyeceğini sayın halka bildiririz .

1010 No : katar	:	1009 No ; lu katar	S.D. :	S.D.
Elâzizden kalkış	8,00	Ergani maden kalkış	16,00	
Ergani madene varış	12,10	Elâzize varış	20,10	

Nazarı dikkate : 30 Ağustos Cuma gününe tesadüf ettiğinden istisnaen bu gün bir muhtelit katar işleyecektir .

1—2

Türkiye Cumhuriyet**Merkez Bankasından:****Bina Yıkılacak**

Bankamıza ait arsa üzerindeki bina yıkılacağından alâkadar olanların şeraiti anlamak üzere müraعاتları .

2—3

Resmî Ruhsatı Haiz**Toros Kız Talebe Yurdu**

İstanbul — Şehzadebaşı Caddesi

Toros Gençler Birliği namına ve Türkiyede ilk açılan Kız Talebe Yurdudur .

Yurd, İstanbul üniversitesinin ve yüksek mekteplerin yalnız Kız Talebelerine tahsis edilmiştir.

Senelerdenberi yüce katların öğütlerini kazanmıştır . İkamet, tabldot teknil konforla aylık ücret 18 liradır . Tafsilat almak isteyenler Şehzadebaşındaki Yurd müdürlüğüne yazmalıdır.

5—5

İTİMADI MİLLÎ

Türk Sigorta Anonim Şirketi

Şirketin Bankası : Sümer Bankdır

Yangın ve Nakliyat sigortalarınızı
İtimadı millî şirketine yaptırınız.

Mersin ve Havalı Acentelği

Ömer Vasfi

Gümrük caddesi No. 15

43-60

**Büyük Tayyare
Piyangosu**Pek çok kişilerin yüzünü
güldürmüştür .

On Dokuzuncu Tertip Beşinci Keşide

11 Eylül 1935 tarihindedir.

Büyük ikramiye

35,000 Liradır .

mükâfat 20,000 liradır .

**ATLAS
BOYA EVİ**

Mersinde bulunmayan çamaşır makinaları islim buhar makinalarını ATLAS BOYA EVİ yirminci asrın son mihaniki tekâmülü celp itdi. bilkiymya her renkli roplar erkek kostümleri gerek boya ve gerek lekeleri islim makinası ile yapmaktadır.

Solmaz ve sabit boya ları müessesemizden yapılmasını arayınız zira hakiki islim bizdedir

Kışla caddesi Atlas Boya evi

8 - 10

Nefis kebab

YEMEK İSTERMİSİNİZ

Kıbrıs çarşısında ve halın karşısında Numune kebapçısı usta Ahmedin dükkânında eyi koyun etinden hamurlu Halep usulu, et suyu ile yoğurtlu, Tomates ve bathıcanlı kıymalı ve şişli Kebablar yapılmaktadır.

Sayın müşterilerimiz bu Kebablardan bir iki defa yediklerinde sözlerimizin doğruluğunu göreceklersiniz .

İstenildiği taktirde evlere Kebab gönderilir

Şişelerde temiz sular bulundurulur.

Salata, Cacık, Ayran ve sair isteyicilerin emrine daima hazırdır .

12-15

Yeni Mersin Basımevi - Mersin

Nöbetçi Eczane

Bu Akşam

HALK Eczanesidir.

**SAĞLIK
ECZANESİ**

Mersin Gümrük Civarındadır

Her nevi Eczayi
tbbiye, Yerli ve Av-
rupa müstahzeratı bu
İunur .**Yurtdaş**Onpara harcarken
ile kimin cebine git-
tiğini düşün:Milli iktisat ve
tasarruf cemiyeti**Yeni Mersin Basımevi
mücellit hanesi**Eskimiş, parçalan-
mış, fersude kitapla-
rınızı işe yaramaz de-
ye atmayınız. birgün
size lâzım olur. Kitap-
larınızı, defterlerinizi,
mücellithanemize gön-
deriniz.Her nevi kitap ve
defterler şık, zarif me-
tin v. kullanışlı ola-
rak ciltlenir.**YENİ MERSİN**

Nüshası 5 kuruştur

Abone	Türkiye	Hariç
Şeraiti	için	için
Senelik	1200 Kr.	2000 Kr.
Altı aylık	600	1000
Üç aylık	300	500
Bir aylık	100	yoktur
Günü geçmiş sayılar	20 K.	

Yurttaş!Ülkeni korumak isti-
yorsan Hava kurumu
na üye ol.DARA
BIRIKTİREN
RAHAT-EDER**BRİTANNİC
BİSİKLETLERİ**İngiliz çeliğinden yapılmış ve bütün dün-
yaca tanınmış "BRİTANNİC", bisikletleri
Mersin'de geldi .Gümrük caddesinde Ömer Vasfi tecimevinde satılır.
25-30**ESANS-LOSİYON
KOLONYA**Sıcak Temmuz günlerinizi güzel kokular arasın-
da bir ilk bahar gibi yaşatmak için Fransa ve İs-
viçreden getirdiğim «ESANLAR» dan yapılan KO-
LONYA ve LOSİYONLARDAN alarak kullanınız .**Gençlik Kolonyaları**

Bütün Kolonyalardan üstündür .

Denemeler bunun doğruluğunu gösterir .

Mağazamızda her nevi ESANS
LOSİYON KOLONYABulunduğu gibi şık ve temiz geymek isteyenler için
Gömlek - Çorap - Fanila ve sair tuhafiyeye eşyasıda vardır.
Mallarımız temiz sağlam ve ucuzdur .Sivri sineklerden ko unmak sağlık ödevidir. Bunları öldürmek için aşıktan
Kilosu 100 kuruşa alacağınız FİLİT
İLE OLUR .ADRES : Gümrük civarında içel Tecimevi
ve gençlik kolonyası sahibi

A. HAMDI